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$ 1.200 Col Verde casa
3d + Edíc 99772-4046

848350

$ 190mil Centro 2 casas
3vgs à vista 98803-7314

842339

$ 530  Universitária 3d
suíte 2sala porcelanato
Reformada próx. U S P
Bolsa  99118-7573

848218

$ 600 América 3dor
2suítes 2salas churrasq
Bolsa  99118-7573

848355

$120mil Gasparini 2d
reform. oportunidade!
F. 99652-7930 Residem

845367

$150mil Beija Flor 2d
sendo 1apt reformada!
Próx Confiança MDota
F.99733-3996 Residem

848368

$170mil Vl Nipônica 2d
arm planejado,churrasq
Próx Confiança Castelo
Ac carro menor valor
parte pgto! F.997764688

847027

$190mil 2d, de laje Próx
ao Detran/Av. Cruzeiro
do Sul! F. 98112-4242

846137

$290mil Vl Industrial 2d
1st coz planejada. Lazer
amplo! Aceita proposta
F. 99776-4688 Residem

847026

$295mil São Geraldo
4d/2st próx a comércio.
Estuda apt menor valor
F. 99652-7930 Residem

844804

$310mil Júlio Nóbrega
3d/st  c /  ae ,  3  salas
edícula, aceita financ!
F. 99773-0726 Residem

846510

$450mil Jd. Estoril 3d
1st-2vg coz planejada.
Excelente localização!
F. 99776-4688 Residem

843383

$680mil 3 suítes amplos
cômodos Próx Dincao
F. 98112-4242 Residem

847551

$75., 2casas, Pousada 1
ótimo local 99124-1514

848280

$80mil Jd Gaivota 9x25
c/ casa de madeira!
F. 99772-6724 Residem

845793

73MIL SALÃO
Bernardino de Campos
F: 99773-0726

843024

Estoril V 4 sts em 2
lotes 99772-4438 Silvio

848349

EXCLUSIVIDADE
$160mil Bela Vista 2d
Próx Spazio Bela Vista
F. 99652-7930 Residem

847018

OPORTUNIDADE
Coralina Próx ao Detran
3st, terreno 600m² + de
300m² de A. construída
Estuda imóvel d menor
valor F. 99776-4688

848366

PERMUTA
apto 2dr  R$ 270 mil +
terreno V. Lobos  +  350
em dinheiro.  Permuto
casa em comdomíno Z.
Sul. Bolsa 99125-9000

848287

Samambaia terreno de
1400m² e 600m² aprox
t é r rea ,  de  esqu ina .
F. 98112-4242 Residem

848367

Temos várias opções
para  venda  acesse :
www.residem.com.br

847702

Utilize FGTS na compra
de imóvel. Fale com a
Residem! F: 2106-7181

837378

Q u e r  v e n d e r  s e u
imóvel? Ligue Residem!
Fone: 2106-7181

838167

$ 295mil 1ªand. 2d/ste
var gourmet,coz amer
2gar R.Saint Martin Q13
(Novo) F.99715-7339

843755

$ 600 Firenze 3 suítes
Bolsa  99118-7573

848356

$150mil Boa Vista 2d
repl de armário, ótimo
lazer, fácil acesso pela
Bernardino F 997730726

848357

$220mil Vl Universitária
1d com armários e coz
planejada! Próximo das
Nações! F. 99776-4688

848365

$225mil Res Buzios 2d
Próx Getúlio Reformado
F. 99776-4688 Residem

848294

$250mil Próx Confiança
Max Getulio 2d-1st
F. 99776-4688 Residem

843873

$280mil  Próx Getúlio e
Bambina Pizzaria 2d/1st
show! F. 98112-4242

847035

$980mil Res Maiorca
3d/3s, sacada gourmet,
próx. Getúlio Vargas
F. 99652-7930 Residem

846133

FONTAIN BLEAU
Em Exposição, 3 suites, 
R$ 670.000,00, aceita
troca Opção de Exclusivi-
dade aceitamos parceria.
Moraes  Imob .  (14)
99772-3030 / 3321-7000

847154

O C A S I Ã O
$ 210 Tahiti  2dor 2wc
Bolsa 99118-7573

848145

PORTO FINO
Ap. frente p/ Spazio, 
andar alto, novo, deso-
cupado,  $  840 mi l .
F: 99771-3030 Creci
007619J

273923

PORTO FINO
vendo p/ pgto à vista
ou parc em até 36x,
ap to  n º  11 ,21 ,42  e
113,  preço  a  par t i r
$700.000. F:99771-3030
Creci 007619J

273937

SALVÁGIO
$ 640 mil, desocupado, 
3d e demais dep., em
ót. localiz. da Nossa
Senhora de Fát ima.
F : 9 9 7 7 1 - 3 0 3 0
Creci 007619J

273936

SEVILHA
2d, desocupado, $230 
mil, parc. ou ac. carro
c o m o  p a r t e  p g .
F :  9 9 7 7 1 - 3 0 3 0
Creci 007619J

273930

TRIANON
3d, locado, $280 mil, 
parcelo ou ac. carro
c o m o  p a r t e  d e  p g .
F : 9 9 7 7 1 - 3 0 3 0
Creci 007619J

273929

$200mil 2d/1st/1vg prox
Getúl io  c /e levador.
Estuda casa até $150mil
F: 98112-4242 Residem

843982

$ 1.200 Col Verde casa
3d + Edíc 99772-4046

848353

$1000 sobrado cond
fechado, arm planejado,
garagem coberta e ar
cond. Próx Q. 16 da
Bernardino F 2106-7181

848364

$1250 Apt próx à USP
l i n d o !  3 d / 1 s t / 2 v g s
ótimo lazer!F.981124242
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